
Požár, který připravil mámuPožár, který připravil mámu
s dětmi o všechnos dětmi o všechno
V pondělí večer 20. května 2025 zasáhl Veverskou Bítýšku
ničivý požár, který připravil Markétku a její děti o domov. Sebík
a Amálka zůstali jen s maminkou, bez střechy nad hlavou.
Pomozme jim znovu najít bezpečí a jistotu. Každá koruna
pomáhá vrátit jim důstojný život.

– Michal Danko

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/30902

https://donio.cz/p/30902

	Požár, který připravil mámu s dětmi o všechno

